Протокол

заседания жюри

районной выставке-конкурсе творческих работ «Ступени мастерства»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин, ул.

Пушкинская д.28/21

6 мая 2024 г.

Присутствовали:

Члены жюри (экспертная комиссия):

Карпова Марина Павловна, методист ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб;

Королева Тамара Валентиновна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ

«Павловский» Пушкинского района СПб;

Стрельцова Ирина Викторовна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДЮТЦ

«Васильевский остров» СПб;

Степанова Ольга Леонидовна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ Пушкинского

района СПб;

Шевчук Ирина Анатольевна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ Пушкинского

района СПб.

Итоги оценивания конкурсных работ:

ЛАУРЕАТ

Лученкова Алёна, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Пастухова Анастасия, 8 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Творческая мастерская «Ухтышка» 8-9 лет («Листья осени страницы»)

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Цирикова София, 10 лет («Эрмитажный кот», «Лисенок» «Мои драконы»)

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Молчанова Мария, 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Овчинникова Мария, 8 лет; Лошковский Егор, 9 лет («Новый театр «Буратино»)

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Рослякова Полина

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Круглышева Анна

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Киселева Настя

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Нестеренко Виктория, Шаповалова Арина («В деревне»)

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Негро Ольга, Туманова София («Весна в деревне»)

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Мешкова Дарья

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Соколова Маргарита, 15 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Липова Елизавета, 15 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Зубец Матвей, 11 лет («Домик для челобречика»)

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Щевелёва Алиса, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Кудрявцева Каролина, 8лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Балабанова Нонна, 8 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Коллектив «Бисероплетение» («Цветик - семицветик»)

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Ярославцева Елизавета, 14 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Трофимова Арина, 14 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Шулещенко София, 8 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Резункова Мария, 8 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Бобоева Алина, 9 лет («Фигурный гриб»)

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Бобкова Варвара, 13 лет; Орлова Полина, 14 лет («Мяч «Попинуха»)

ПМК «Славянка», СПб ГБУ «РПЦ «Пушкинец» Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Яковлев Илья, 10 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Ярошенко Валерия, 15 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Бабайцева Арина, 8 лет; Сафина Сафия, 8 лет («Морские обитатели»)

ГБОУ СОШ №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Веселов Матвей, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Браун Злата, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Лебедева Елизавета, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Кречетов Даниил, 8 лнт

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Творческое объединение «Изюминка» (Скранбукенг)

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Иванова Е.В.

Дмитриевский Иван, 8 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Лупанова Мария, 7лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Гурьева Ульяна, 7 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Болгова Полина, 8 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Ростов Николай, 7 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Трошин Егор, Трошин Михаил («Бабариха»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Туранов Хабиб, Николаева Кира («ЦарьСалтан»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Сергиенко Любава, 10 лет; Давыдова Ева, 11 лет; Майер Елизавета, 7 лет («Весенние

пташки»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Климова Ярослава, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Пакелев Владислав, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Мукосеев Никита, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Станкевич Алиса, 14 лет («Пейзаж»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Коллектив «Амигуруми: секреты вязания крючком» («Забавные игрушки»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Мастерская «Флористика и декор» («Серия «Листья»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Цыбанова Милана, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Новикова Мария, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Васильев Владимир, 7 лет («Закат на море»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Панова Алина, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Коллектив «Керамика» («Весна пришла»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Тимошенко Аня, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Богорадникова Лия, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Курилова Милания, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Любина Анна, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Благодарьева Миласлава, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Объединение «Рукотворушка («Кашпомуры»)»

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Хакимова Аделина, 8 лет; Егорова Милана, 9 лет; Никитенко Виктория, 7 лет («Рыжее

счастье»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Климова Ярослава, 13 лет; Ковальчук Злата, 10 лет; Андреева Елизавета, 10 лет  (Сумка

шоппер)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Коллектив «Фантазеры» ( «Весенние цветы»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Соловьева С.П.

Коллектив «Радуга бисера» 8-10 лет («Приглашаем к самовару»)

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

Пенькова Василиса, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

ПОБЕДИТЕЛИ

Андреева Дарья,7 лет

ГБОУ СОШ №257 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Вайтулянец Анастасия, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Лученкова Алёна, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Ивашко Майя, 10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Линденвальд Анна, 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Ивашко Майя, 10 лет; Бударин Иван, 8 лет («Зайкино угошение»)

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Смирнова Виктория, 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Цирикова София, 10 лет («Летящий дракон», «Мой друг дракон»)

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Чадова Ирина

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Коллектив 1а и 1б классов

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Пукки Мария

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Манукян Мари

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Бронзова Лиза, Карандашева Ксения («Ласточки с весной…»)

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Шапарева Виктория, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Тирская Александра, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Зубец Матвей, 11 лет («Натюрморт»)

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Глухих Александра, 15 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Калинина Ирина, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Николаева Кира, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Абрамова София, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Ефимов Даниил, 12 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Чуркин Н.У.

Лапко Татьяна, 10 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Еропкина Анастасия, 11 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Никанорова Виктория, 10 лет

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Бобоева Алина, 9 лет («Саночница»)

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Студия прикладного творчества «Кукольное ремесло» («Сказки Пушкина»)

ПМК «Славянка», СПб ГБУ «РПЦ «Пушкинец» Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Воронина Варвара, 7 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Моисеева Анастасия, 10 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Склярова Анфиса

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Костенкова М.В.

Момот Владислава

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Костенкова М.В.

Мамедвасиева Фатима

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Костенкова М.В.

Колоскова Мария, 13 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Поршнева Мария, 13 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Белкова София, 10 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Матвеева Вероника, 8 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Ковригин Кирилл, 8 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Иванова Валерия, 10 лет; Иванова Лилия 10 лет («В деревне у бабушки»)

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Нех Л.П.

Клименко Софья, 11 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Иванова Е.В.

Ляхова Любовь, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Иванова Е.В.

Баловина Ева, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Иванова Е.В.

Сибатулина Хайринисо, 13 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Иванова Е.В.

Пирогова Александра, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Гусева Екатерина, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Матиевская Александра, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Редькина Анна, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Королева Т.В.

Пащенко София, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Королева Т.В.

Кондратенко Софья, 13 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Андреева Ульяна, 12 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Сибатулина Хайринисо, 11 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Абрасимов Никита

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Савченко Никита

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Кухтина Милана, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Липаева Милослава, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Сергиенко Любава, 10 лет; Ступакова Ксения, 11 лет («Птичий дом»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Семенова Елизавета, 9лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Станкевич Алиса, 14 лет («Натюрморт с гранатами»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Крынина Анастасия, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Зубкова Лиза

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Таранюк Диана

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Дерновая Ю.В.

Кононина Ксения, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лагунова Дарина, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лужникова Анна, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Васильев Владимир, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Коллектив «Керамика» («Архитектура Санкт -Петербурга»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Коллектив «Терракота», 10-12 лет («Птичий двор», керамика, ангобы, бесцветная глазурь)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Коллектив «Терракота», 8-12 лет («Глиняное королевство», керамика, ангобы, бесцветная

глазурь)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Коллектив «Терракота», 9-11 лет («Весенние цветы», керамика, ангобы, бесцветная глазурь)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Евангелист Влада, 12 лет; Комлик Полина, 12 лет («Семья», керамика)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Власенко Демид, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Тарасова Злата, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Объединение «Рукотворушка» («Букет для Мамы»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Полушина София, 8 лет; Мартынец Софи, 8 лет; Ким Агата («Черныши»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Размук Антонина, 8 лет; Любина Анна, 7 лет; Воробьева Варвара, 8 лет; Порудчикова

София, 8 лет («Лесные Повелители ветра»)

(«Эрмитажные коты»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Коллектив «Радуга бисера» («Самая сказочная…»)

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                                         О.Н. Бугаева

		2024-05-15T10:23:50+0300
	Директор О. Н. Бугаева